
 令和６年２月７日 

（一社）富田林薬剤師会 

 会員先生  各位                 （一社）富田林薬剤師会 

 会長  南 貞子 

緊急連絡網訓練メール実施の件 

  

 平素は、当会活動に、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

２月２６日（月）１５時３０分より緊急連絡網訓練メールを実施します。 

今回は、事務室からの一斉送信メールではなく、 

各グループリーダーからのメール送信になります。（返信はグループリーダーに） 

 ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

また、任意加入ではありますが、富田林薬剤師会ライングループがあります。 

緊急連絡網訓練メール実施の時は、そのライングループでも安否確認を 

行っております。 

ライングループに加入希望の先生は、富田林薬剤師会にメールにて 

ご連絡をお願い致します。 

 

 


